
Стадия Лист

ГИП

Иванова

Р

ООО "КСК "Проект"

Дата

Кол.учИзм.

№ докЛист Подпись

Акулов

Многоквартирный жилой дом со встроенными помещениями по

ул.Богдана Хмельницкого в г . Иваново

20-ти этажный  жилой дом

Заказчик: ООО  "МКД-Сервис"                                            1-16/2-ПЗУ

Листов

08.17

08.17

1

А

Ж

1

3

1

:

2

0

1

:

2

0

Кр
ас
на
я 
ли
ни
я

К

1

6

Х=-723.66

Y=-919.86

Х=-719.83

Y=-923.38

2.4

2,3

2

2

3

3

2

4

7

5


